
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 30 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1111/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 
2025 oraz rok 2026 Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach

„Moja Przychodnia”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) oraz art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z 
późn. zm.) w związku z § 23 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Katowicach „Moja Przychodnia” nadanego uchwałą Rady Miasta Katowice nr LV/1124/18 z dnia 19 
kwietnia 2018 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Katowicach "Moja Przychodnia" (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 1627)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Dokonuje się wyboru firmy Zespół Rewidentów Księgowych ADVISOR Sp. z o. o., Aleja 

Korfantego 2, 40-004 Katowice do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2025 oraz rok 
2026 Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach "Moja Przychodnia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Katowicach „Moja Przychodnia”.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: B8FCF28F-81A3-489B-82F1-772F01B211B6. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1111/2025
Data dokumentu 2025-09-30
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego za rok 2025 oraz rok 2026 Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach „Moja 
Przychodnia”

Identyfikator dokumentu B8FCF28F-81A3-489B-82F1-772F01B211B6

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-720040987
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.09.2025 10:23:12
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: B8FCF28F-81A3-489B-82F1-772F01B211B6. Podpisany Strona 2


